平成 30年 12月 19 日

各      位

株式会社ジェクシード

（URL http://www.gexeed.co.jp）

代表者名 代表取締役 野澤  裕

（コード番号：３７１９）

問合せ先 管理本部長 山口 和秋

電話番号：03-5259-7010

当社代表取締役による当社株式取得に関するお知らせ

当社の代表取締役である野澤裕が下記の通り当社の株式を取得いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株式取得日 ： 平成 30年 12月 19 日

２．取得株式数 ： 300,000株（議決権所有割合 1.62％）

３．株式取得方法 ： 相対取引

４．株式取得相手 ： ＴＣＳホールディングス株式会社

 当社代表取締役は、株主の皆さまとの利害の一体化を図り、今後とも当社の業績拡大及び企業価値向上

に努めてまいります。

以上